
JÃ¨ls Leup - 4.9 KM - Algemene rangschikking
Startuur : 14-08-2022 13:29:42

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0525 Rouffa Bram M1 M35- 00:17:23 03:32

2 0533 Chriske Wouters M2 M45+ 00:17:58 03:39

3 0534 Clerinx Raf M3 M45+ 00:18:11 03:42

4 0529 Peter Willy M4 M35+ 00:18:32 03:46

5 0548 buntinx Ralf M5 M35+ ATLA 00:19:15 03:55

6 0546 Pauls Kevin M6 M35- 00:19:36 03:59

7 0528 Vanderbeuken Stijn M7 M35+ 00:20:11 04:07

8 0545 diels Olivier M8 M35+ 00:21:03 04:17

9 0509 Sluijsmans Isabella V1 V45+ 00:21:22 04:21

10 0522 Rouffa Jos M9 M45+ 00:21:35 04:24

11 0510 Neven Joeri M10 M35- 00:21:47 04:26

12 0502 Smets Francis M11 M+55 00:22:02 04:29

13 0527 Vanhees Gilles M12 M35- 00:22:05 04:30

14 0519 Jacobs Roel M13 M35+ 00:22:11 04:31

15 0547 Daerden Tom M14 M35+ Hoeselt Run 00:22:31 04:35

16 0542 Royen Sanny M15 M35- 00:22:32 04:35

17 0544 bollen elsje V2 V45+ Atla 00:22:43 04:38

18 0549 vandeweyer kris M16 M35+ add hoeselt run 00:22:46 04:38

19 0515 Lenaerts Linda V3 V35+ 00:22:50 04:39

20 0524 Steegen Kevin M17 M+55 00:23:25 04:46

21 0538 Croughs An V4 V35+ 00:25:01 05:06

22 0511 Henno Lore V5 V35+ 00:25:16 05:09

23 0517 Collas Norbert M18 M+55 00:25:24 05:11

24 0531 Lodders Glenn M19 M35+ 00:25:25 05:11

25 0530 Keijenberg Robin M20 M35+ 00:26:26 05:23

26 0543 ansquer sterre V6 V35- Atla 00:26:50 05:28

27 0552 huls glenn M21 M35- fit happens 00:26:51 05:28

28 0536 François Cindy V7 V45+ 00:27:16 05:33

29 0506 Parmentier Johan M22 M+55 00:27:47 05:40

30 0555 Splittgerber Johan M23 M35+ Hoeselt Run 00:28:01 05:43

31 0553 Vanderbeuken Joris M24 M35+ Run TMC 00:28:10 05:44

32 0550 Philippeth Jeroen M25 M35+ RUN TMC 00:28:12 05:45

33 0513 Klaar Beckers V8 V45+ 00:28:49 05:52

34 0514 Knapen Davy M26 M35+ 00:28:52 05:53

35 0537 Vandecaetsbeek Valérie V9 V35- 00:28:59 05:54

36 0503 Plevoets Henriette V10 V+55 00:30:42 06:15

37 0508 Logtman Astrid V11 V35- 00:31:09 06:21

38 0507 Proesmans Sonja V12 V45+ 00:31:10 06:21



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0535 Maessen Sebastian M27 M45+ 00:31:41 06:27

40 0520 Dendas Natascha V13 V35- 00:31:59 06:31

41 0551 Daenen Godelieve V14 V+55 00:32:10 06:33

42 0541 Philippeth Fien V15 V35- 00:35:14 07:11

43 0516 Rondags Lies V16 V45+ 00:35:21 07:12

44 0540 Vossen Christa V17 V35+ 00:35:25 07:13

45 0556 Smets Linda V18 V+55 00:36:17 07:24

46 0521 De Troch Anne-Marie V19 V45+ 00:39:27 08:03

47 0518 D’Exelle Suzy V20 V45+ 00:39:40 08:05

48 0554 rigo patrick M28 M+55 00:39:41 08:05

0504 haekens jean marie M M+55 00:00:00 00:00

0505 D HONT ANDRE M M+55 00:00:00 00:00

0512 Smets Linda V V+55 00:00:00 00:00

0523 Nolmans Davy M M35- 00:00:00 00:00

0526 Cortleven Willy M M+55 00:00:00 00:00

0532 Schreurs Jasper M M35- 00:00:00 00:00

0539 Claesen Kurt M M45+ 00:00:00 00:00



JÃ¨ls Leup - 4.9 KM - Mannen 35-
Startuur : 14-08-2022 13:29:42

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0525 Rouffa Bram M1 M35- 00:17:23 03:32

2 0546 Pauls Kevin M2 M35- 00:19:36 03:59

3 0510 Neven Joeri M3 M35- 00:21:47 04:26

4 0527 Vanhees Gilles M4 M35- 00:22:05 04:30

5 0542 Royen Sanny M5 M35- 00:22:32 04:35

6 0552 huls glenn M6 M35- fit happens 00:26:51 05:28



JÃ¨ls Leup - 4.9 KM - Mannen 35+
Startuur : Startuur : 14-08-2022 13:29:42

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0529 Peter Willy M1 M35+ 00:18:32 03:46

2 0548 buntinx Ralf M2 M35+ ATLA 00:19:15 03:55

3 0528 Vanderbeuken Stijn M3 M35+ 00:20:11 04:07

4 0545 diels Olivier M4 M35+ 00:21:03 04:17

5 0519 Jacobs Roel M5 M35+ 00:22:11 04:31

6 0547 Daerden Tom M6 M35+ Hoeselt Run 00:22:31 04:35

7 0549 vandeweyer kris M7 M35+ add hoeselt run 00:22:46 04:38

8 0531 Lodders Glenn M8 M35+ 00:25:25 05:11

9 0530 Keijenberg Robin M9 M35+ 00:26:26 05:23

10 0555 Splittgerber Johan M10 M35+ Hoeselt Run 00:28:01 05:43

11 0553 Vanderbeuken Joris M11 M35+ Run TMC 00:28:10 05:44

12 0550 Philippeth Jeroen M12 M35+ RUN TMC 00:28:12 05:45

13 0514 Knapen Davy M13 M35+ 00:28:52 05:53



JÃ¨ls Leup - 4.9 KM - Mannen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 14-08-2022 13:29:42

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0533 Chriske Wouters M1 M45+ 00:17:58 03:39

2 0534 Clerinx Raf M2 M45+ 00:18:11 03:42

3 0522 Rouffa Jos M3 M45+ 00:21:35 04:24

4 0535 Maessen Sebastian M4 M45+ 00:31:41 06:27



JÃ¨ls Leup - 4.9 KM - Mannen +55
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 14-08-2022 13:29:42

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0502 Smets Francis M1 M+55 00:22:02 04:29

2 0524 Steegen Kevin M2 M+55 00:23:25 04:46

3 0517 Collas Norbert M3 M+55 00:25:24 05:11

4 0506 Parmentier Johan M4 M+55 00:27:47 05:40

5 0554 rigo patrick M5 M+55 00:39:41 08:05



JÃ¨ls Leup - 4.9 KM - Vrouwen 35-
Startuur : 14-08-2022 13:29:42

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0543 ansquer sterre V1 V35- Atla 00:26:50 05:28

2 0537 Vandecaetsbeek Valérie V2 V35- 00:28:59 05:54

3 0508 Logtman Astrid V3 V35- 00:31:09 06:21

4 0520 Dendas Natascha V4 V35- 00:31:59 06:31

5 0541 Philippeth Fien V5 V35- 00:35:14 07:11



JÃ¨ls Leup - 4.9 KM - Vrouwen 35+
Startuur : Startuur : 14-08-2022 13:29:42

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0515 Lenaerts Linda V1 V35+ 00:22:50 04:39

2 0538 Croughs An V2 V35+ 00:25:01 05:06

3 0511 Henno Lore V3 V35+ 00:25:16 05:09

4 0540 Vossen Christa V4 V35+ 00:35:25 07:13



JÃ¨ls Leup - 4.9 KM - Vrouwen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 14-08-2022 13:29:42

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0509 Sluijsmans Isabella V1 V45+ 00:21:22 04:21

2 0544 bollen elsje V2 V45+ Atla 00:22:43 04:38

3 0536 François Cindy V3 V45+ 00:27:16 05:33

4 0513 Klaar Beckers V4 V45+ 00:28:49 05:52

5 0507 Proesmans Sonja V5 V45+ 00:31:10 06:21

6 0516 Rondags Lies V6 V45+ 00:35:21 07:12

7 0521 De Troch Anne-Marie V7 V45+ 00:39:27 08:03

8 0518 D’Exelle Suzy V8 V45+ 00:39:40 08:05



JÃ¨ls Leup - 4.9 KM - Vrouwen +55
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 14-08-2022 13:29:42

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0503 Plevoets Henriette V1 V+55 00:30:42 06:15

2 0551 Daenen Godelieve V2 V+55 00:32:10 06:33

3 0556 Smets Linda V3 V+55 00:36:17 07:24




